ביצוע ומייחס להם יוסף), (להלן: זועבי יוסף נוסף בשם ונגד נאשם נגד העוררים בנידון הוגש כתב האישום
העונשין, לחוק 29 סעיף בצירוף 329(א)(1) סעיף לפי מחמירה, בכוונה חבלה של עבירות שלוש של בצוותא
זועבי, אליה משתייכים בין משפחת התשל"ז-1977. האירועים המתוארים בכתב האישום נעשו על רקע סכסוך שנוצר

העוררים ויוסף; ובין משפחת ג'ארוסי, אליה משתייכים המתלוננים באסל, אמיר ומחמוד.

לעפולה. טייבה כפר מכיוון שונים רכבים בשלושה המתלוננים נהגו 1.4.21 ביום האישום, כתב עובדות לפי
במהלך הנסיעה, ניסה העורר 1 להיצמד לרכבו של באסל ולהסיטו מהכביש.

עוד נטען כי בית המשפט קמא שגה בכך שלא התייחס באופן מעמיק בהחלטתו

לאפשרות לעצור את העוררים באיזוק אלקטרוני. התובעת תמכה בהחלטת בית משפט קמא.

2. באשר לעוצמת הראיות לכאורה, הסניגור מסתייג מחלק מהוראות החיקוק בהם הואשם המערער. לטענתו, אין
בסוגיית ברם, מיוחדת. כוונה הדורש התשל"ז-1977 העונשין לחוק 329 של החמור הסעיף את לעוררים לייחס
ההסתייגות מהמסקנה המשפטית של בית המשפט ביחס לסעיף הרלוונטי, יש להתרחק מהקצוות. דהיינו, יש לומר כי זהו
חלק מתפקידו של בית משפט קמא בבקשה למעצר עד לסיום ההליכים, אך מצד שני יש להדגיש כי גם בנושא זה די
בראיות לכאורה להוכחת האשמה.